ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

   заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения по использованию магистрального трубопровода и
сооружений (вскрытия конвертов с конкурсными предложениями)

   р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5                                                             06.11.2014 г.
14.00 часов

   Светлоярского района Волгоградской области                                                  (время
московское)

   Конкурсная комиссия действует на основании постановлений администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 21.07.2014г. № 1319 и
от 13.08.2014г. № 1480.

   На заседании присутствуют члены конкурсной комиссии в составе:

 1 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

       Кривов Эдуард Михайлович

       - заместитель главы администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии;

       Уйменов Евгений Владимирович

       - начальник отдела по вопросам городского поселения администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

       Кочергина Лариса Михайловна

       - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии;

       Жарова Алла Васильевна

       - начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

       Чередниченко

 2 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

       Сергей Алексеевич

       - заместитель начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХадминистрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

       Волкова

       Ирина Петровна

       - консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии.

   В состав конкурсной комиссии входит 6 человек. Присутствуют 6 человек, что
составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.

   Конкурсная комиссия установила:

             Наименование предмета конкурса: право заключения концессионного
соглашения в отношении объекта водоснабжения, находящегося в муниципальной

 3 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

   Объект концессионного соглашения: объект водоснабжения, предназначенный для
транспортировки и обеспечения подачи потребителям технической воды,
расположенный на территории муниципального образования «Светлоярский
муниципальный район Волгоградской области».

   Срок концессионного соглашения: 10 (десять) лет.

   21.07.2014г. администрацией Светлоярского муниципального района Волгоградской
области было принято решение о проведении открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения по использованию магистрального трубопровода и
сооружений.

   Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте
Светлоярского муниципального района Волгоградской области www.svyar.ru
05.09.2014г., на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  07.09.2014г. (сообщение
070914/0145724/01) и опубликовано в районной газете «Восход» от 06.09.2014г. № 82 и
от 13.09.2014г. № 83.

   На заседании комиссии участники, представившие конкурсные предложения, а также
их представители, не присутствуют.

 4 / 10

http://www.torgi.gov.ru/

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

   В конкурсную комиссию на 14.00. ч. (по московскому времени) 06 ноября 2014 года
поступил один конверт с конкурсными предложением от Общества с ограниченной
ответственностью &quot;Титан&quot;. Конкурсное предложение зарегистрировано в
Журнале регистрации конкурсных предложений:

       Регистра-ционный номер

       конкурсного предложения

       Дата и время поступления конкурсногопредложения

       Наименование участника

       открытого конкурса

       Юридический адрес

       Адрес для корреспонденции

 5 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

       1

       06.11.2014г.

       11ч. 10 мин.

       Общество с ограниченной ответственностью &quot;Титан&quot;

       ИНН 3448057005 КПП 344801001

       Россия, 400112, г. Волгоград, проспект Героев Сталинграда, 44А

       Россия, 400112, г. Волгоград, проспект Героев Сталинграда, 44А

   Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями проводится конкурсной
комиссией 06.11.2014г. в 14 ч. 00 мин.

   На процедуру вскрытия были предоставлены конверты с конкурсными предложениями
следующих участников:

 6 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

       № п/п

       Сведения об Участнике торгов: наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и местонахождение

       Условия конкурсных предложений

       Соответствует конкурсной документации

       Причина несоответствия

       1.

       Общество с ограниченной ответственностью &quot;Титан&quot;, Россия, 400112, г. Волгоград, проспект Героев Сталинграда, 44А

       Согласно конкурсной документации

       Соответствует

       -

 7 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

   Конкурсная комиссия решила:

   1. Признать конкурсное предложение Общества с ограниченной ответственностью
&quot;Титан&quot; соответствующим критериям конкурсной документации.

   2. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью &quot;Титан&quot;
концессионное соглашение по объекту водоснабжения, предназначенному для
транспортировки и обеспечения подачи потребителям технической воды,
расположенному на территории муниципального образования «Светлоярский
муниципальный район Волгоградской области», на следующих условиях:

   - размер принимаемых на себя Концессионером расходов на создание и (или)
реконструкцию объекта концессионного соглашения - 12 510 310 (двенадцать
миллионов пятьсот десять тысяч триста десять) рублей за 10 лет;

   - размер концессионной платы 110 000 (сто десять тысяч) рублей в год.

   Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и
подлежит хранению в течение трех лет.

 8 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

   Председатель комиссии                              _________________       Э.М. Кривов

   Секретарь комиссии                                                                     _________ И.П. Волкова

   Члены комиссии:

   Начальник отдела по управлению муниципальным

   имуществом и земельными ресурсами, заместитель

   председателя комиссии                                                                   _________ Л.М.
Кочергина

   Начальник юридического отдела                                                   _________ А.В. Жарова

   Начальник отдела по вопросам городского поселения              _________ Е.В. Уйменов

   Заместитель начальникаотдела архитектуры,

 9 / 10

ПРОТОКОЛ № 3
07.11.2014 16:45

   строительства и ЖКХ                                                                 _________
С.А.Чередниченко

 10 / 10